
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9 . 0 2 . 2 0 1 6  № 52

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 12.01.2012 № 1

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 12.01.2012 № 1 «Об утверждении Перечня земельных участков, 
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность в целях 
жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей» 
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) пункты 42, 47 приложения к постановлению исключить, 

соответственно изменив нумерацию пунктов.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат^
Тульской области -  председап 
правительства Тульской обла  ̂ f Ю.М. Андрианов

0 0 4 9 5 1


